

W związku z przesłanymi zapytaniami odnośnie SIWZ, do przetargu nieograniczonego pn; Uporządkowanie gospodarki ściekowej poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Koszwały, Zamawiający - Wójt Gminy Cedry Wielkie zgodnie z art. 38, ust.1, pkt.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z Dz. U. z 2007r, Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) - udziela wyjaśnień.,

Pytanie nr 1. Czy w świetle zapisów znowelizowanego art. 30 Prawa Zamówień Publicznych wymienione w specyfikacji wyroby budowlane powinny spełniać wymagania wynikające z Polskich Norm przenoszących normy europejskie PN-EN (normy zharmonizowane), a w szczególności dla:

- przepompowni ścieków, wymagania normy PN-EN 12050-1:2002,
- zaworów zwrotnych, wymagania normy PN-EN 12050-4:2002.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2. W myśl art. 8 ust. 5 Ustawy o systemie oceny zdolności z dnia 30.08.2002 i jej nowelizacji z dnia 15.12.2006, zabrania się wprowadzania do użytku i do obrotu wyrobów nie posiadających oznakowania zgodności z wymaganiami zasadniczymi i szczegółowymi. Wobec powyższego, czy od wykonawcy robót będzie żądane stosowne oświadczenie na wymienioną okoliczność w odniesieniu do wyrobów opisanych w pytaniu 1.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3. Proszę o wyszczególnienie kierowników jakiej branży należy przedstawić w wykazie osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z zakresem prac wymienionych w przedmiarze robót.